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NUBAR TERZİYAN 1909’da İstanbul’da doğdu. Bezciyan Lisesi’ni bitirdi. Sivil polis 
olmak ve Darülbedayi’de oynamak hayallerinin gerçekleşmeyeceğini anlayınca 
bir yandan baba mesleği manifaturacılığı sürdürdü, bir yandan da arkadaşlarıyla 
kurduğu yarı-amatör Gençler Temaşa Heyeti’nin oyunlarında sahneye çıktı. 1948’de 
Atlas Film’in davetiyle Efsuncu Baba filminde rol aldı ve bu, ilk sinema deneyimi 
oldu. 50’li yılların sinemasında iyi polis, iyi dost ve babacan-iyi adam rolleriyle sağlam 
bir yer edindi (Kanun Namına, 1952). Yeşilçam’ın altın döneminde yüzlerce filmde 
oynadı (İstanbul Çiçekleri, İngiliz Kemal Lavrens’e Karşı, Küçük Hanımefendi, Çalıkuşu, 
Kaçak, Zeyno, Kezban Roma’da, Nöri Kantar Ailesi, Vahşi Gelin, Gizli Yara, Bodrum 
Hâkimi...). Ömrünün son yılında 5. Ankara Film Festivali’nin 1993 Emek Ödülü’ne 
layık bulundu.
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NUBAR TERZİYAN İÇİN
BİR İKİ SÖZCÜK

Kıymetli sahne arkadaşımı ölümünden tam 60 sene evvel 
tanıdım.

Şehzadebaşı o tarihte tiyatroların çoğunluğunu sinesinde 
topladığı bir semtti.

Nubar henüz 23 yaşında iken babasının o civardaki 
dükkânında çalışmaya başlamış, sanata karşı olan sevgisini 
bu semtten almıştır.

Bir müddet sonra kendisini “Gençler Temaşa Heyeti”nde 
buluyoruz.

Uzun seneler tiyatroculukla uğraşan Nubar Terziyan ol-
dukça mühim rollerde başarılı olmuştur.

Türk sineması ilk yıllarına başlarken Nubar’ın beyazperd-
eye geçişine şahit oluyoruz. Onu ilk defa 1940 senesinde 
çevrilen Efsuncu Baba filminde, merhum Vasfi Rıza Zobu, 
Necdet Mahfi Ayral ve Müfit Kiper’le görüyoruz.

Bu tarihten sonra Nubar, Türk filmlerinde aranılan bir 
sanatkârdır.

Muhtelif rejisör ve artistlerle çevirdiği her filmde başarılı 
olmuş ve sinemaseverler tarafından takdir edilmiştir.
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1909 tarihinde doğan sahne arkadaşım Nubar için 
hazırlanan bu kitap dolayısiyle İletişim Yayınları’nı tebrik 
ederim.
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